Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federai do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

UFAM ,
^■7

PORTARIA N° 034/2018

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas atribuições, e;

CONSIDERANDO o Art. 3°, §1° da Resolução if 02I/2014-CONSAD;

CONSIDERANDO o Memo. if 907/2018- CAC/DDP/PROGESP, indica a chefia
imediata e os servidores técnico-administrativos para comporem a Comissão de Avaliação e
Tutor, do servidor em Estágio Probatório;

RESOLVE:

Art. UHOMOLOGARos nomes da chefia imediata e dos servidores
relacionados abaixo para comporem a Comissão de Avaliação e Tutor, do servidor Técnico-
Administrativo em Educação em Estágio Probatório, a partir de 10/05/2018.

Servidor em Estágio Probatório: Caroline de Oliveira Collyer
Chefia Imediata: Vanessa Klisia de Aguiar Gonçalves

Ferreira

Tutor/Avaliador 1: Emanuelle Lorena Teixeira Chagas
Avaliador 2: João Francisco Beckman Moura
Setor: Departamento de Legislação e Normas -

DLN-PROEG

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAZONAS, em Manaus, 05 de junlio de 2018.

Luiz Simão Botellio Neves^
Pró-Reitor de Ensino de^UradU^^rem exercicio.

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 6200, Coroado, Campus Universitário Senador ArOiur Virgílio Filho, Prédio Administrativo
CEP 69077-000 — Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1791 e-maii; dra_proeg@ufam.edu.br